Директору Муниципального  общеобразовательного

учреждения Курмышская средняя школа

__________________________________________

__________________________________________

(фамилия, имя, отчество (заявителя)

телефон:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить ______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

на обучение по дополнительным общеобразовательным программам в детское объединение

кружок __________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

С Уставом образовательного учреждения, с лицензией на право ведения образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного

учреждения, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся

ознакомлен(а)

«_____»___________202______год                          Подпись____________________

Даю согласие на обработку персональных данных  и данных моего ребенка, содержащихся в

настоящем заявлении и предоставленных мною документах.

«_____»___________202_______год                         Подпись____________________